
Duchu Święty…
Duchu Święty dziękuję Ci za Twoje Boskie Słowo. Spraw, by było
ono zawsze dla mnie nauczycielem, przewodnikiem i drogowskazem
na drodze do świętości. Daj mi moc, bym je zachował w dobrym i
szczerym sercu oraz aby przyniosło ono obfite owoce miłości w
służbie Tobie i moim bliźnim. Pobłogosław mnie Boże. Amen.

O trzeciej godzinie…
O  trzeciej  godzinie  błagaj  Mojego  Miłosierdzia,  przede
wszystkim dla grzeszników i choć przez krótki moment zagłębiaj
się w Mojej męce, w Moim opuszczeniu i w chwili konania. Jest
to wielka godzina dla świata całego”. Pan Jezus z niepojętą
miłością  zwraca  się  do  każdego  człowieka.  Z  wyjątkową
wrażliwością otwiera Swoje Serce dla tych, którzy w Godzinie
Miłosierdzia łączą się z Nim w ufnej i żarliwej modlitwie.
Zaprasza, by w tym świętym czasie z miłością zatopić się w
Jego  Miłosiernym  Sercu  i  trwać  przy  Nim  upraszając
miłosierdzia dla całego świata, zapewniając, iż: Nie odmówi
duszy niczego, o co Go prosi św. Faustyna.

O Boże…
O Boże, który prze Twego Jednorodzonego Syna pokonałeś śmierć
i  otworzyłeś  przed  nami  drogę  do  życia  wiecznego,  racz,
błagamy Cię, tak umocnić nas swą łaską, abyśmy we wszystkich
naszych  sprawach  kroczyli  śladem  tych,  którzy  zostali
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odkupieni  z  grzechów,  przez  tegoż  Jezusa  Chrystusa,  Pana
naszego. Amen.

Módlmy się…
O Jezu najsłodszy, któryś z miłości ku nam raczył cierpieć
niezliczone  zelżywości  i  upokorzenia  niepojęte,  wyciśnij
głęboko  w  sercach  naszych  szacunek  i  miłość  do  Twoich
upokorzeń  oraz  gorące  pragnienie  naśladowania  Cię  w  Twym
pokornym,  ubogim,  pracowitym,  dobroczynnym  a  wzgardzonym
życiu. Amen.

Ojcze mój…
Ojcze mój, ześlij mi dzisiaj Ducha Prawdy i modlitwy. Ześlij
Twoją Obietnicę, Ducha Świętego, odnów moje serce, odnów moje
wnętrze, wyciągnij mnie z grobu, daj mi nowe życie. Przywróć
dziecięctwo Boże. Niech stanę się żywym świadkiem w Twoim
Kościele.  Duchu  żyjącego  Boga  bądź  rzeczywistością  mojego
życia – mój Ojcze, uwielbiam Cię w Duchu Świętym! Amen.

Panie Jezu…
Panie Jezu, przez łzy Twej Najświętszej Matki proszę Cię za
wszystkich plączących, smutnych, niepocieszonych. Tylu ludzi
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codziennie na ulicach zapomina się uśmiechać. I ja, Panie,
nierzadko jestem bardzo zgorzkniała, zapominam, ile może dać
prawdziwa radość. Taka radość, którą czerpie się ze źródła
Twej,  Jezu,  miłości.  Proszę,  Panie,  pociesz  tych,  którzy
codziennie wylewają łzy, którzy nie potrafią poradzić sobie z
codziennymi trudami, którzy są bezradni i w tej bezradności
nie mają sił, by zwrócić się do Ciebie. Postaw na ich drodze
ludzi,  którzy  dobrym  słowem  potrafią  pocieszyć,  uśmiechem
rozweselić,  modlitwą  pokrzepić,  słuchaniem  zrozumieć.  Jezu,
jeśli taka jest wola Twego Ojca, odmień los tych plączących.
Niech Twe błogosławieństwo ich strzeże. Amen.

Żałuję, Panie Jezu
Żałuję, Panie Jezu, że obraziłem Cię moimi grzechami. Chcę Ci
powiedzieć, że Cię kocham. Chcę być zawsze z Tobą. Ach, żałuję
za me złości jedynie dla Twej miłości. Boże, bądź miłościw
mnie grzesznemu do poprawy dążącemu. Panie Jezu, przyjmij mój
szczery żal za te wszystkie winy. Chcę naprawdę odrzucić od
siebie to wszystko, co nie pozwala mi całym sercem kochać
Ciebie i ludzi, moich braci. Zmiłuj się nade mną, Boże, w
łaskawości swojej; odwróć oblicze swe od moich grzechów i
wymaż wszystkie moje przewinienia; stwórz, Boże we mnie serce
czyste i odnów we mnie moc ducha. Amen.

Boże  pełen  majestatu
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i miłosierdzia
Boże pełen majestatu i miłosierdzia, Tobie oddaję moje trudne
dziś i tajemnicze jutro. Twojej Opatrzności zawierzam siebie –
cząstkę Twojego Kościoła. Zawierzam Ci siebie, bym nie bała
się  przyjąć  powołania  do  pójścia  za  Chrystusem  na  każdej
drodze  życia.  Bym  niosąc  mój  krzyż,  zachowała  ufność,  że
na mojej drodze krzyżowej nie jestem sama. Zawierzam Ci moją
rodzinę, by była silna wiarą i bogata w miłość, która wszystko
znosi i wszystko przetrzyma. Zawierzam wszystko i z serca
wołam: Opiekuj się mną, Opatrzności moja! Boże przedwieczny.
Do  Ciebie  należy  czas  i  wieczność.  Powierzam  Twojej
Opatrzności losy moje i moich bliskich. Nie opuszczaj nas,
nawet wtedy, gdy my opuszczamy Ciebie. Prowadź nas, nawet
wtedy, gdy nasze drogi nie są Twoimi drogami. Mów do nas,
nawet wtedy, gdy nasze serca są nieskore do słuchania. Boże w
Trójcy Jedyny, Ojcze, Synu i Duchu Święty, bądź uwielbiony
teraz i zawsze. Amen.

Panie Jezu Chryste…
Panie Jezu Chryste, dla nas przyjąłeś los ziarna pszenicy,
które  pada  w  ziemię  i  obumiera  by  wydać  plon  obfity.
Zapraszasz nas byśmy kroczyli za Tobą tą drogą, gdy mówisz:
«Ten, kto kocha swoje życie, traci je, a kto nienawidzi swego
życia na tym świecie, zachowa je na życie wieczne». Pomóż nam
w tym Wielkim Poście towarzyszyć Ci nie tylko szlachetnymi
myślami,  lecz  przejść  Twoją  drogę  sercem,  nawet  więcej:
konkretnymi uczynkami codziennego życia. Dopomóż nam wejść na
drogę krzyża całymi sobą i na zawsze pozostać na Twej drodze.
Uwolnij nas od lęku przed krzyżem, ze strachu przed wyśmianiem
przez innych, z obawy, że nasze życie może się nam wymknąć,
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jeśli  nie  chwycimy  wszystkiego,  co  niesie.  Pomóż  nam
demaskować pokusy, które obiecują życie, lecz których ułudy
zostawiają w nas ostatecznie pustkę i zawód. Pomóż nam nie
chcieć  zawładnąć  życiem,  ale  je  dawać.  Dopomóż,  abyśmy
towarzysząc  Ci  na  drodze  pszenicznego  ziarna,  znaleźli  w
«traceniu życia» drogę miłości, drogę, która prawdziwie daje
życie, życie w obfitości”. Benedykt XVI

Duchu Święty…
Duchu Święty, natchnij mnie, Miłości Boża, pochłoń mnie, na
właściwą drogę zaprowadź mnie. Maryjo, Matko, spójrz na mnie,
z Jezusem błogosław mi. Od wszelkiego złego, od wszelkiego
złudzenia,  od  wszelkiego  niebezpieczeństwa  zachowaj  mnie.
Amen.
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